

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 E.01.010.010 .a	Scavo a sezione aperta per sbancamento, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) Completamento area di stoccaggio Completamento area di stoccaggio Completamento area di stoccaggio	640,00 60,00 30,00			0,200 0,200 0,200	128,00 12,00 6,00		
	SOMMANO mc					146,00	3,90	569,40
2 E.13.090.020 .a	Foglio di polietilene, con peso di circa 2,5 Kg/m², avente funzione di strato separatore tra il sottofondo in stabilizzato e la gettata del pavimento industriale, fornito e posto in opera con sovrapposizione dei bordi pari a 20 cm Foglio di polietilene Completamento area di stoccaggio					730,00		
	SOMMANO mq					730,00	1,41	1'029,30
3 E.13.090.030 .a	Pavimento industriale "sistema a spolvero" realizzato in calcestruzzo con classe di resistenza C20/25 e classe di consistenza S4, dello spessore di 15 cm, armato con una rete elett ... dri di 9 -10 mq con idonea fresatrice meccanica e successiva sigillatura con guarnizioni in pvc o resina. Spessore 15 cm Completamento area di stoccaggio					730,00		
	SOMMANO mq					730,00	22,58	16'483,40
4 E.13.090.030 .b	Pavimento industriale "sistema a spolvero" realizzato in calcestruzzo con classe di resistenza C20/25 e classe di consistenza S4, dello spessore di 15 cm, armato con una rete elett ... con idonea fresatrice meccanica e successiva sigillatura con guarnizioni in pvc o resina. Per ogni cm in più di spessore Completamento area di stoccaggio	730,00			5,000	3'650,00		
	SOMMANO mq					3'650,00	0,95	3'467,50
5 NP.002	Barriera new jersey H 70x100cm impilabile. La barriera stradale è dotata di due tappi filettati: il tappo di carico posto nella parte superiore e il tappo di scarico posto in basso ... , al fine di aumentare la sicurezza e la visibilità sulle strade soprattutto al buio o in zone con scarsa illuminazione	2,00	20,00			40,00		
	SOMMANO mt					40,00	70,00	2'800,00
6 E.19.030.030 .a	Recinzione costituita da pannello grigliato elettrosaldato in acciaio, completi della ferramenta occorrente per il fissaggio, compresi tagli, fori, sfridi, incastri e alloggiamenti ... rie, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Recinzione con pannello grigliato Completamento area stoccaggio Completamento area stoccaggio Completamento area stoccaggio		36,00 24,00 30,00			36,00 24,00 30,00		
	SOMMANO kg					90,00	5,09	458,10
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							24'807,70
	<b>TOTALE euro</b>							24'807,70
	Data, 01/07/2016							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A RIPORTARE</b>							24'807,70